[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От        01.12.2011
     № ____531__________
ЗАТО Шиханы

О назначении ответственного лица

за осуществление мероприятий по переходу

к предоставлению муниципальных услуг на основе

межведомственного взаимодействия
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства РФ от 15.06.2009г. № 478 "О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет", постановлением Правительства Саратовской области от 22.12.2010г. № 644-П "Об утверждении Положения об эксплуатации регионального узла системы порталов государственных и муниципальных услуг", Уставом ЗАТО Шиханы, постановляю:

1. Назначить лицом, ответственным за осуществление мероприятий по переходу к предоставлению муниципальных услуг на основе межведомственного взаимодействия, председателя комитета экономики и управления собственностью администрации ЗАТО Шиханы Мишина С.А.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы ЗАТО Шиханы                                                  С.А. Свиридов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]